
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3239/

Código da publicação: 3239

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 05:49:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E
MANUTENÇÃO DE UMA MAQUINA INDUSTRIAL DE LAVAR ROUPAS DE UMA TAMPA PARA A
CENTRIFUGA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 01/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3239/pcontratacao-de-uma-empresa-para-prestacao-de-servico-de-mao-de-obra-e-manutencao-de-uma-maquina-industrial-de-lavar-roupas-de-uma-tampa-para-a-centrifuga-do-hospital-municipal-sao-joao-batistanbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6ac2becd37cdbfd170a1c42b293f53.pdf

